UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /SGDĐT- GDTrH

   Bình Phước, ngày       tháng      năm 2020

V/v tập huấn nghiệp vụ coi thi Kỳ thi

        tốt nghiệp THPT năm 2020

                        Kính gửi:  Các Điểm thi – Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2020

Để chuẩn bị cho công tác coi thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2020, Sở Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) tổ chức tập huấn nghiệp vụ coi thi. Thành phần, thời gian và

địa điểm như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lãnh đạo Văn phòng Sở GDĐT;

- Lãnh đạo Phòng Thanh tra – KĐCLGD, Phòng GDTrH Sở GDĐT;

- Lãnh đạo, thư ký tại các Điểm thi.

2. Thời gian: 1 ngày, bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, ngày 04/8/2020.

3. Địa điểm: Hội trường A, Trung tâm GDTX tỉnh.

4. Kinh phí: Đơn vị cử đại biểu tham dự chi trả công tác phí theo quy định

hiện hành.

Lưu ý: Các đơn vị cử người nhận ấn chỉ, ấn phẩm phục vụ Điểm thi.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

                    GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-28T14:23:11+0700
	Việt Nam
	Dương Văn Ca<duongvanca.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-28T15:06:59+0700
	Việt Nam
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2020-07-29T10:07:56+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T10:22:19+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T10:22:35+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T10:23:29+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T10:23:36+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T10:23:43+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T10:23:50+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T10:23:58+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-07-29T10:24:10+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!